

Szanowni Państwo

Zwracamy się do Państwa z prośbą o finansowe wsparcie leczenia i rehabilitacji Agaty Hoffmann - emerytowanej wykładowczyni Instytutu Matematycznego Uniwersytetu Wrocławskiego.



Agata Hoffmann jest ciężko chora od początku kwietnia 2021 r. Jej mięśnie, w tym oddechowe, odmówiły współpracy. Przez pół roku była leczona na Oddziale Neurologicznym oraz Oddziale Intensywnej Opieki Medycznej i Anestezjologii Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego we Wrocławiu, pozostając przez ten cały czas osobą obłożnie chorą, wymagającą wspomagania oddechu przy pomocy respiratora oraz odżywiania dojelitowego.

Od połowy października 2021 r. Agata Hoffmann jest poddawana intensywnej rehabilitacji w specjalistycznym centrum rehabilitacyjnym w Krakowie. Chociaż nadal jest przykuta do łóżka i karmiona dojelitowo, to jej mięśnie funkcjonują coraz lepiej: coraz rzadziej potrzebuje respiratora, przy pomocy rehabilitantów jest już w stanie zrobić kilka kroków.

Agata daje z siebie wszystko, ale Jej skuteczna rehabilitacja i wyleczenie wymagać będzie jeszcze wiele wysiłku, czasu oraz nakładów finansowych. Usługi specjalistycznego centrum rehabilitacyjnego, w którym jest leczona obecnie, nie są refundowane; ponadto przez cały czas jej choroby Rodzina musi ponosić koszty nier refundowanych leków, suplementów diety oraz środków higieny. Wszystkie wymienione wydatki przekraczają finansowe możliwości Rodziny, dlatego kierujemy prośbę do wszystkich ludzi dobrej woli o pomoc i choćby najmniejsze finansowe wsparcie.

Pomóc można na cztery sposoby:

- Dokonując przelewu specjalne subkonto Fundacji Sedeka:
Fundacja Sedeka
nr konta 93 2490 0005 0000 4600 7287 1845
tytuł przelewu: 12090 Hoffmann Agata
- Przekazując 1% podatku na powyższe konto;
- Poprzez zbiórkę na Facebooku, z której pieniądze również są przekazywane na subkonto Fundacji Sedeka: <https://www.facebook.com/donate/717931636274986/>
- Wystawiając i kupując różne przedmioty na aukcji internetowej, z której dochód jest przekazywany na powyższe subkonto.
<https://allegro.pl/charytatywni/fundacja-sedeka/cele/12090-hoffmann-agata>

Dodatkowe informacje o stanie zdrowia i przebiegu leczenia AH są dostępne na stronie:

<https://agata-hoffmann.pl/>

Za każdą, nawet najmniejszą pomoc, serdecznie dziękujemy!

Dyrekcja Instytutu Matematycznego Uniwersytetu Wrocławskiego, Rodzina i Przyjaciele